

**UCHWAŁA NR XVI/131/2020  
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM**

z dnia 30 stycznia 2020 r.

**w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 rok**

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2018 roku, poz.5181, poz. 5681) uchwała się co następuje:

- § 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
- § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.
- § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

Przewodnicząca Rady  
Powiatu

**Wacława Bąk**

Załącznik do uchwały Nr XVI/131/2020  
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  
z dnia 30 stycznia 2020 r.

### Plan Pracy Rady Powiatu na 2020 rok.

Kwartał I / 2020

<b>L.p</b>	<b>Zagadnienia</b>	<b>Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie zagadnienia</b>
1	Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 r.	Przewodniczący Komisji Rady Powiatu
2	Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 r.	Przewodniczący Rady Powiatu
3	Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 r.	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
4	Przedłożenie sprawozdania z Działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2019 r.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
5	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych w 2020 r. oraz wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Powiatowy Urząd Pracy
6	Przedłożenie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 r.	Referat Zarządzania Kryzysowego
7	Przedłożenie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Tomaszowskiego za 2019 r.	Komendant Powiatowy Policji
8	Przedłożenie informacji o stanie bezpieczeństwa Powiatu Tomaszowskiego w zakresie ochrony Przeciwpożarowej za 2019 r.	Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej
9	Przedłożenie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Tomaszowskiego za 2019 r.	Powiatowy Inspektor Sanitarny
10	Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat tomaszowski	Wydział Oświaty i Sportu
11	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest powiat tomaszowski	Wydział Oświaty i Sportu
12	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych	Wydział Oświaty i Sportu

	nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Św. Antoniego 29	
13	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Stanisława Staszica w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Św. Antoniego 57/61	Wydział Oświaty i Sportu
14	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Legionów 47	Wydział Oświaty i Sportu
15	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Strefowa 3	Wydział Oświaty i Sportu
16	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Nadrzeczna 17/25	Wydział Oświaty i Sportu
17	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zamiaru likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Strefowej 3	Wydział Oświaty i Sportu
18	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 6 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Strefowej 3	Wydział Oświaty i Sportu
19	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków.	Wydział Kultury i Promocji Powiatu

Kwartał II / 2020

<b>L.p.</b>	<b>Zagadnienia</b>	<b>Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie zagadnienia</b>
1	Dokonanie oceny zasobów pomocy społecznej za 2019 r.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
2.	Informacja o realizacji współpracy powiatu tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi	Wydział Kultury i Promocji Powiatu
3.	Raport o stanie Powiatu - podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu	Zarząd Powiatu
5.	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za rok 2019 wraz ze sprawozdaniem finansowym. - podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu	Wydział Finansowo Księgowy i Budżetu

Kwartał III / 2020

<b>L.p.</b>	<b>Zagadnienia</b>	<b>Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie zagadnienia</b>
1	Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za I półrocze 2020 r.	Wydział Finansowo Księgowy i Budżetu
2	Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2020 r.	Wydział Finansowo Księgowy i Budżetu
3	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Tomaszowskiego	Wydział Oświaty i Sportu

Kwartał IV / 2020

<b>L.p.</b>	<b>Zagadnienia</b>	<b>Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie zagadnienia</b>
1	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie ustalenia harmonogramów pracy oraz dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, Święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., funkcjonujących na terenie Powiatu Tomaszowskiego.	Referat Zdrowia, Spraw i Obywatelskich
2	Przedłożenie informacji Starosty tomaszowskiego o realizacji obowiązku składania oświadczeń majątkowych.	Wydział Organizacji i Kadr
3	Przedłożenie informacji przez Przewodniczącego Rady Powiatu o realizacji obowiązku złożenia Oświadczeń majątkowych przez radnych Rady Powiatu .	Przewodniczący Rady Powiatu
4	Przedłożenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Tomaszowskim za rok szkolny 2019/2020	Wydział Oświaty i Sportu
5	Przyjęcie „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.	Wydział Kultury i Promocji Powiatu
6	Raport z programu ochrony środowiska za lata 2017-2018	Wydział Ochrony Środowiska , Rolnictwa i Leśnictwa
7	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu.	Referat Transportu i Rozwoju Powiatu
8	Przyjęcie sprawozdania z realizacji Planu Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego pod nazwą Strategia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 2015-2020	Referat Transportu i Rozwoju Powiatu

9	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021-2038	Wydział Finansowo Księgowy i Budżetu
10	Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tomaszowskiego na 2021 r.	Wydział Finansowo Księgowy i Budżetu
11	Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2021 r.	Przewodniczący Rady Powiatu
12	Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2021 r.	Przewodniczący stałych Komisji Rady Powiatu
13	Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2021 r.	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu

Zagadnienia ujęte w planie pracy Rady Powiatu wynikają, w szczególności z zakresu działania poszczególnych Wydziałów, Referatów i jednostek organizacyjnych, a obowiązujące przepisy stanowią o kompetencji Rady Powiatu w zakresie ich rozpatrzenia.

Ponadto na sesjach Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na bieżąco rozpatrywane będą projekty uchwał w sprawie:

- zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2020;
- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2020- 2038.

Plan Pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim może być w trakcie roku uzupełniony o tematy i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu.

Ustala się co do zasady, iż sesje Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim będą zwoływane w ostatni czwartek danego miesiąca. W uzasadnionych przypadkach sesja Rady Powiatu może zostać zwołana w innym terminie.